(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

Leune Beheer B.V.

F.09/13/699

6 augustus 2013

mr. H.J. van Harten

mr. H.E.C. Lisman

ONDN\N

15 maart 2022

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

bank

216,68

giro

an|an | dh

216,68

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop

kosten verkoop

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

boedel debiteuren

an | an

| ah

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

restitutie overige

rente

anfananfah|an|adh

ool ool W)

0,03

teruggave boedel-btw, bij beschikking d.d. 12/10/2018

25,00

totaal

241,71

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d.

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

A | ah ] dh | ah

kosten VZ Administraties

reeds ontvangen

kosten boedelrekening

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

an ] anfah|an|ah | ah | dah | dh]anfdh|dh
ul
&9
w
o

ool ool ol w!

totaal

200,48

a

Thans nog beschikbaar

totaal A

an

241,71

totaal B

200,48

saldo boedelrekening

41,23

F.09.13.699 Leune Beheer B.V. - concept financieel eindverslag




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen - € 3.771,57

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten

Belastingdienst -

UWV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW - € 1.588,43

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW - € 9.576,84

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW - € 437,20

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anan]ah [ anah ] an | dh | dh | ah | dh

an A ah e dh [ abh | abh | adh | dbh ] dh | dh

totaal

49,89

ah

8,66

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

8,66

saldo

8,66

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

-8,66

betaalde / ontvangen btw

8,66

saldo voor uitdeling

0,00

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

0,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

11.410,00

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

300,63

ah | dh | dh

11.710,63

0,00%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

1.783,00

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

an [ dh | dh

1.783,00

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

2.585,96

0,00%

F.09.13.699 Leune Beheer B.V. - concept financieel eindverslag




